
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 23. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 06.12.2021

Vyřazení dlouhodobého majetku - Obnova objektu kina Centrum Karviná

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a neodpisovaného, který je uveden v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení, v celkové pořizovací hodnotě Kč 2.470.588,41 (slovy: 
Dvamilionyčtyřistasedmdesáttisícpětsetosmdesátosm korun českých, 41/100) na příspěvkovou organizaci Městský dům 
kultury Karviná, IČ 00320463.

Důvodová zpráva:

ZM-23-OM-Vyřazení majetku kino-DZ.pdf

důvodová zpráva

Přílohy k usnesení:

ZM-23-OM-Vyřazení majetku kino-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

Vyřizuje: Odbor majetkový, oddělení provozu a údržby majetku

Ing. Iveta Piechaczková

Schválil: Ing. Helena Bogoczová MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Důvodová zpráva 

Vyřazení dlouhodobého majetku – Obnova objektu kina Centrum Karviná 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné předložil v souladu s článkem 7 Směrnice pro hospodaření 

s majetkem města Likvidační komisi k projednání dne 04. 10. 2021 návrhy na vyřazení dlouhodobého 

hmotného majetku z evidence a účetnictví statutárního města Karviné. 

Jedná se o dlouhodobý hmotný odpisovaný a neodpisovaný majetek, viz příloha č.1 k usnesení, 

pořízený v roce 2015 z dotačního titulu Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko – dotace 

v rámci projektu Obnova objektu kina Centrum Karviná. Udržitelnost projektu byla ukončena dne 

23.08.2021 a nyní je možné s majetkem volně nakládat. 

Vzhledem k tomu, že předmětný majetek využívá pro své potřeby příspěvková organizace Městský dům 

kultury Karviná, IČ 00320463 a tento majetek se nachází v budově kina Centrum, která je na základě 

Zřizovací listiny předána do správy této příspěvkové organizaci, doporučuje Odbor majetkový 

předmětný majetek bezúplatně předat výše uvedené příspěvkové organizaci. 

Likvidační komise dne 04.10.2021 doporučila bezúplatný převod majetku uvedeného v příloze č. 1 

k usnesení na příspěvkovou organizaci Městský dům kultury Karviná, IČ 00320463. 

Dne 20.10.2021 Rada města Karviné na své 67. schůzi usnesením č. 2681 doporučila Zastupitelstvu 

města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a 

neodpisovaného, který je uveden v příloze č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací hodnotě Kč 

2.470.588,41 (slovy: Dvamilionyčtyřistasedmdesáttisícpětsetosmdesátosm korun českých, 41/100) na 

příspěvkovou organizaci Městský dům kultury Karviná, IČ 00320463.  

Odbor majetkový na základě doporučení Likvidační komise a Rady města Karviné doporučuje 

Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku 

odpisovaného a neodpisovaného, který je uveden v příloze č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací 

hodnotě Kč 2.470.588,41 (slovy: Dvamilionyčtyřistasedmdesáttisícpětsetosmdesátosm korun českých, 

41/100) na příspěvkovou organizaci Městský dům kultury Karviná, IČ 00320463. 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Bezúplatný převod majetku na příspěvkovou organizaci

Inv. číslo Název
Pořizovací 

hodnota
Dat.zařaz.

1429 Schodišťová plošina pro invalidy 215 077,50 30.06.2015

1430 Schodišťová plošina pro invalidy 215 077,50 30.06.2015

1431 Záložní zdroj UPS vč. bateriového bloku 261 650,40 30.06.2015

1432 Kondenzační jednotka pro větrání restaurace 220 194,59 30.06.2015

1433 Kondenzační jednotka pro větrání restaurace 220 194,59 30.06.2015

1434 Kondenzační jednotka pro větrání nájemních jednotek 133 100,00 30.06.2015

1435 Venkovní kondenzační jednotka - chlazení objektu 386 982,20 30.06.2015

1436 EPS 455 802,89 30.06.2015

108845 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108841 Zrcadlo invalidní sklopné 1 597,20 30.06.2015

108842 Zrcadlo invalidní sklopné 1 597,20 30.06.2015

108843 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108844 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108846 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108847 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108848 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108849 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108850 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108851 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108852 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108853 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108854 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108855 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108856 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108857 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108858 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108859 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108860 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108861 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108862 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108863 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108864 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108865 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108866 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108867 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108868 Nerez držák a štětka 845,79 30.06.2015

108869 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108870 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108871 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108872 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108873 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108874 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108875 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108876 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108877 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108878 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 3



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

108879 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108880 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108881 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108882 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108883 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108884 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108885 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108886 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108887 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108888 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108889 Zásobník ručníků 1 183,38 30.06.2015

108890 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108891 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108892 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108893 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108894 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

109135 Notebook vč. operačního systému 18 150,00 30.10.2015

109136 Software pro vizualizaci VZT 48 400,00 30.10.2015

108895 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108896 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108897 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108898 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108899 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108900 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108901 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108902 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108903 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108904 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108905 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108906 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108907 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108908 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108909 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108910 Dávkovač mýdla 924,44 30.06.2015

108911 Mýdelník 528,77 30.06.2015

108912 Mýdelník 528,77 30.06.2015

108913 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108914 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108915 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108916 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108917 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108918 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108919 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108920 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108921 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108922 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108923 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108924 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108925 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108926 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 3



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

108927 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108928 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108929 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108930 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108931 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108932 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108933 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108934 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108935 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108936 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108937 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108938 Zásobník toaletního papíru 1 183,38 30.06.2015

108939 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108940 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108941 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108942 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108943 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108944 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108945 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108946 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108947 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108948 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108949 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108950 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108951 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108952 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108953 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108954 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108955 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108956 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108957 Koš malý 1 579,05 30.06.2015

108958 Koš velký 2 243,34 30.06.2015

108959 Koš velký 2 243,34 30.06.2015

108960 El.průtokový ohřívač vody pod umývadlo vč.baterie 3 702,60 30.06.2015

108961 El.průtokový ohřívač vody pod umývadlo vč.baterie 3 702,60 30.06.2015

108962 El.průtokový ohřívač vody pod umývadlo vč.baterie 3 702,60 30.06.2015

108963 El.průtokový ohřívač vody pod umývadlo vč.baterie 3 702,60 30.06.2015

108964 El.průtokový ohřívač vody pod umývadlo vč.baterie 3 702,60 30.06.2015

108965 El.průtokový ohřívač vody pod umývadlo vč.baterie 3 702,60 30.06.2015

108966 El.průtokový ohřívač vody pod umývadlo vč.baterie 3 702,60 30.06.2015

108967 El.ohřívač vody 10l nad výlevku 4 573,80 30.06.2015

108968 El.ohřívač vody 15l nad výlevku 4 900,50 30.06.2015

108969 UPS zdroj 12 051,60 30.06.2015

108970 Chlazení rozvodny UPS 37 583,81 30.06.2015

108971 Chlazení rozvodny 37 583,81 30.06.2015

108972 Chlazení rozvodny EPS 37 583,81 30.06.2015

2 470 588,41

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 3


